

# Årsredovisning

för

## Eriksson & Bjelkheden AB

556770-1668

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eddie Eriksson Bjelkheden, Styrelseledamot  
2023-10-29

Styrelsen för Eriksson & Bjelkheden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver café och catering verksamhet i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen kommer att vidta åtgärder för att reducera kostnaderna och förbättra lönsamheten.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 994	3 093	3 086	2 717
Resultat efter finansiella poster	-205	-173	238	-297
Soliditet (%)	NEG	NEG	0	NEG

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-98 375	-173 478	<b>-171 853</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-173 478	173 478	<b>0</b>
Årets resultat			-204 858	<b>-204 858</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-271 853</b>	<b>-204 858</b>	<b>-376 711</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-271 853
årets förlust	-204 858
	<b>-476 711</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-476 711
	<b>-476 711</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 993 639	3 093 443
Övriga rörelseintäkter		41 644	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 035 283</b>	<b>3 093 443</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 147 267	-1 106 906
Övriga externa kostnader		-900 282	-953 133
Personalkostnader	1	-1 192 038	-1 204 192
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 239 587</b>	<b>-3 264 231</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-204 304</b>	<b>-170 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-569	-2 690
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-554</b>	<b>-2 690</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-204 858</b>	<b>-173 478</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-204 858</b>	<b>-173 478</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-204 858</b>	<b>-173 478</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

38 130

67 876

**Summa varulager**

**38 130**

**67 876**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

41 967

26 699

Övriga fordringar

0

5 778

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 028

28 210

**Summa kortfristiga fordringar**

**64 995**

**60 687**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

60 592

183 635

**Summa kassa och bank**

**60 592**

**183 635**

**Summa omsättningstillgångar**

**163 717**

**312 198**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**163 717**

**312 198**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-271 853

-98 375

Årets resultat

-204 858

-173 478

**Summa fritt eget kapital**

**-476 711**

**-271 853**

**Summa eget kapital**

**-376 711**

**-171 853**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 522

78 881

Skatteskulder

6 011

4 619

Övriga skulder

300 717

161 317

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

150 178

239 234

**Summa kortfristiga skulder**

**540 428**

**484 051**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**163 717**

**312 198**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets resultatförbättrande åtgärder uppvisar en positiv utveckling på lönsamheten

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4

#### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning (i eget förvar)	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Stockholm 2023-10-25

*Eddie Eriksson Bjelkheden*  
Eddie Eriksson Bjelkheden

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-25

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
